
АДЭЛЬСК! СЕЛЪСК! 
ВЫК А НАУЧЫ KAMI ТЭТ

ОДЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШ ЭН НЕ

17 апреля 2020 iv ___ 30

в. Ад'ыъек

Р Е Ш Е Н И Е

Я. Оде лье К

Об установлении мест, где запрещены 
купание, изъятие воды для 
хозяйственно-питьевых нужд

На основании пункта 4 Правил охраны жизни людей на водах 
Республики Беларусь, утвержденных постановлением Совета 
Министров Республики Беларусь от 11 декабря 2009 г. №1623 и в 
соответствии с п.З решения Гродненского районного исполнительного 
комитета от 27 декабря 2019 г. № 867 «О подготовке мест массового 
отдыха на водных объектах Гродненского района к купальному сезону 
2020 года», Одельский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Запретить купание, катание на лодках, катерах и других плавучих 
средствах, изъятие воды для хозяйственно-питьевых нужд, водопой 
скота в водоемах и реках, расположенных на территории Одельского 
сельсовета.

2. Настоящее решение опубликовать в Гродненской региональной 
газете «Перспектива».

/ГС
Председатель 

Управляющий делами У- V\

Ш / Гд-s
и  ;-i •' - '  • * k - “  * '  ■ ■ ■ - .  Д’ л  ■

В.В.Трутнев 

Л. Я.Мартинович
■ - а->

П Г., •*. 2641 , т. 500 .- 10-2015 г.


